
1 Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 38,100 37,400 36,700 112,200

2 Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 37,550 36,400 36,550 110,500

3 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 36,200 35,350 37,200 108,750

4 Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 37,100 34,400 36,300 107,800

5 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,450 35,100 36,400 106,950

6 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,400 33,800 37,100 106,300

7 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,250 29,500 34,950 98,700

8 Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 33,100 29,900 34,850 97,850

9 Kisvárda Várday Református Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 34,100 29,600 33,700 97,400

10 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 33,750 30,100 32,450 96,300

11 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 32,600 29,050 33,600 95,250

12 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimn. 0,000 0,000 0,000 0,000

Budapest, 2018. február 10.
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Vadas Vince Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,900 9,600 9,200 28,700

2 Mátyás Patrik Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 9,350 9,750 28,300

3 Wend Balázs Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,650 9,350 9,150 28,150

4 Safranek Ádám Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,400 9,300 9,400 28,100

5 Molnár Levente Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,150 9,350 27,900

6 Magyar Zsombor Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,500 9,150 27,850

7 Turák Zsombor Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,550 9,250 9,000 27,800

8 Gébele Tamás Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,000 9,350 27,650

8 Békefi Sándor Ádám Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,300 9,200 9,150 27,650

10 Rontó Milán Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,600 9,150 8,850 27,600

11 Tóth Marcell Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 9,050 9,400 27,550

12 Porga Dávid Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 8,600 9,250 27,150

13 Szilágyi Attila Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 9,100 9,000 27,100

14 Szabó Balázs Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,250 8,700 9,100 27,050

15 Csillak Péter Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 9,000 9,200 26,900

16 Ivján Botond Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,200 8,650 9,000 26,850

16 Szabó Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,300 8,450 9,100 26,850

16 Németh Kornél Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,350 8,600 8,900 26,850

16 Orsós Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,750 9,500 26,850

20 Dobrocsányi Dániel Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 9,050 9,000 26,800

21 Bellai Péter Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,000 8,450 9,100 26,550

22 Kerékgyártó Ákos Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,950 8,500 9,000 26,450

23 Balázs Bende Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,200 9,100 26,200

24 Peszleg Áron Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,550 9,000 26,150

24 Kovács Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 8,200 8,950 26,150

26 Néder Nimród Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,450 8,850 26,100

26 Zámonyi Benedek Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,550 8,500 9,050 26,100

26 Gurály Tamás Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,900 8,700 26,100

29 Pelyhe Gergő Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. 8,900 8,400 8,750 26,050

29 Papp Soma Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,000 7,950 9,100 26,050

31 Giczi Gábor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 8,400 8,950 25,950

32 Tolvéth Gergő Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,400 8,400 9,100 25,900

33 Anda Martin Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,750 8,100 8,900 25,750

33 Bojsza Kristóf Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 8,050 9,000 25,750

35 Pál András Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 7,900 9,000 25,700

35 Magyar Gellért Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,500 8,100 9,100 25,700

37 Nagy Bence Kisvárda Várday Református Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,000 7,700 8,800 25,500

38 Farkas Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 7,500 9,100 25,400

39 László Bence Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,400 8,100 8,800 25,300

39 Tóth Bálint Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 7,800 8,900 25,300

41 Sántha Attila Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,550 7,800 8,900 25,250

41 Kalocsai Róbert Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,000 8,850 25,250

43 Tóth Bence Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,300 7,900 8,450 24,650

44 Ipacs Zoltán Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 7,300 8,900 24,600

45 Frank István Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,450 8,350 7,700 24,500

46 Varga Botond Péter Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,200 7,200 8,750 24,150

47 Balázs László Kisvárda Várday Református Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,600 7,400 7,800 23,800

48 Szántó József Illés Kisvárda Várday Református Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,300 7,000 8,200 23,500

48 Bara János Kisvárda Várday Református Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,000 7,500 8,000 23,500

50 Puskás Botond Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,300 7,250 7,900 23,450

Hely. Cím

egyéni bajnokság
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51 Iacobut Ádám Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,100 6,850 8,400 23,350

52 Felvinczy Csongor Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 6,500 8,150 23,150

53 Gál Nimród Kisvárda Várday Református Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,200 6,600 8,200 23,000

54 Tóth Márk Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,200 6,050 8,550 22,800

55 Tóth Patrik Kisvárda Várday Református Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,000 6,200 8,500 22,700

56 Fenyves Tamás Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 7,000 6,400 8,300 21,700

57 Szalkai-Tóth Csaba Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 7,600 - 7,300 14,900

58 Juhász Gábor Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,000 6,550 0,000 14,550

59 Patta Dávid Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 7,500 6,000 0,000 13,500

60 Szabó Máté Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 0,000 - 7,750 7,750

61 Horváth Álmos Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 0,000 - 7,600 7,600



Helyezés Rajtszám Cím

1 9 Nyíregyháza

Vezető:

Gurály Tamás 8,500 8,900 8,700 26,100

Szilágyi Attila 9,000 9,100 9,000 27,100

Rontó Milán 9,600 9,150 8,850 27,600

Molnár Levente 9,400 9,150 9,350 27,900

Magyar Zsombor 9,200 9,500 9,150 27,850

Vadas Vince 9,900 9,600 9,200 28,700

Össz: 38,100 37,400 36,700 112,200

Helyezés Rajtszám Cím

2 7 Tatabánya

Vezető:

Anda Martin 8,750 8,100 8,900 25,750

Kerékgyártó Ákos 8,950 8,500 9,000 26,450

Safranek Ádám 9,400 9,300 9,400 28,100

Turák Zsombor 9,550 9,250 9,000 27,800

Wend Balázs 9,650 9,350 9,150 28,150

Össz: 37,550 36,400 36,550 110,500

Helyezés Rajtszám Cím

3 10 Pápa

Vezető:

Giczi Gábor 8,600 8,400 8,950 25,950

Kovács Krisztián 9,000 8,200 8,950 26,150

Bojsza Kristóf 8,700 8,050 9,000 25,750

Csillak Péter 8,700 9,000 9,200 26,900

Porga Dávid 9,300 8,600 9,250 27,150

Mátyás Patrik 9,200 9,350 9,750 28,300

Össz: 36,200 35,350 37,200 108,750

Név: Össz.

Név: Össz.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Név:
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Budapest

NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Össz.

Németh Attila

Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk.

Nagy József



Helyezés Rajtszám Cím

4 2 Pápa

Vezető:

Ivján Botond 9,200 8,650 9,000 26,850

Szabó Barnabás 9,300 8,450 9,100 26,850

Németh Kornél 9,350 8,600 8,900 26,850

Bellai Péter 9,000 8,450 9,100 26,550

Szabó Balázs 9,250 8,700 9,100 27,050

Össz: 37,100 34,400 36,300 107,800

Helyezés Rajtszám Cím

5 8 Budapest XVII.

Vezető:

Kalocsai Róbert 8,400 8,000 8,850 25,250

Néder Nimród 8,800 8,450 8,850 26,100

Peszleg Áron 8,600 8,550 9,000 26,150

Zámonyi Benedek 8,550 8,500 9,050 26,100

Gébele Tamás 9,300 9,000 9,350 27,650

Dobrocsányi Dániel 8,750 9,050 9,000 26,800

Össz: 35,450 35,100 36,400 106,950

Helyezés Rajtszám Cím

6 12 Nagykanizsa

Vezető:

Balázs Bende 8,900 8,200 9,100 26,200

Tóth Marcell 9,100 9,050 9,400 27,550

Farkas Máté 8,800 7,500 9,100 25,400

Orsós Dávid 8,600 8,750 9,500 26,850

Tóth Bálint 8,600 7,800 8,900 25,300

Össz: 35,400 33,800 37,100 106,300

Név: Össz.

Név: Össz.

Ramocsa Krisztián, Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 1 Budapest XVIII.

Vezető:

Pál András 8,800 7,900 9,000 25,700

Sántha Attila 8,550 7,800 8,900 25,250

Felvinczy Csongor 8,500 6,500 8,150 23,150

Ipacs Zoltán 8,400 7,300 8,900 24,600

Össz: 34,250 29,500 34,950 98,700

Helyezés Rajtszám Cím

8 6 Tiszaújváros

Vezető:

Fenyves Tamás 7,000 6,400 8,300 21,700

Tóth Márk 8,200 6,050 8,550 22,800

Varga Botond Péter 8,200 7,200 8,750 24,150

Tóth Bence 8,300 7,900 8,450 24,650

Tolvéth Gergő 8,400 8,400 9,100 25,900

Össz: 33,100 29,900 34,850 97,850

Helyezés Rajtszám Cím

9 11 Kisvárda

Vezető:

Tóth Patrik 8,000 6,200 8,500 22,700

Szántó József Illés 8,300 7,000 8,200 23,500

Bara János 8,000 7,500 8,000 23,500

Balázs László 8,600 7,400 7,800 23,800

Gál Nimród 8,200 6,600 8,200 23,000

Nagy Bence 9,000 7,700 8,800 25,500

Össz: 34,100 29,600 33,700 97,400

Balogh Tamás

Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI
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Név: Össz.

Budapest

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Borbély Gábor

Várday Református Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

10 4 Budapest

Vezető:

Szabó Máté 0,000 - 7,750 7,750

Horváth Álmos 0,000 - 7,600 7,600

Juhász Gábor 8,000 6,550 0,000 14,550

Frank István 8,450 8,350 7,700 24,500

Puskás Botond 8,300 7,250 7,900 23,450

Papp Soma 9,000 7,950 9,100 26,050

Össz: 33,750 30,100 32,450 96,300

Helyezés Rajtszám Cím

11 3 Esztergom

Vezető:

Iacobut Ádám 8,100 6,850 8,400 23,350

Szalkai-Tóth Csaba 7,600 - 7,300 14,900

Patta Dávid 7,500 6,000 0,000 13,500

László Bence 8,400 8,100 8,800 25,300

Magyar Gellért 8,500 8,100 9,100 25,700

Össz: 32,600 29,050 33,600 95,250

Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.
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Név: Össz.

Budapest

Bessey Gyula

Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint.

Név: Össz.


